

収入証明書類 (ネット)



提出書類 1 枚目に
学籍番号・氏名を記入

1234567 市大 太郎
仕送り合計額 : 721,677円

仕送り合計額を計算して、記入

お名前 (カナ)

店番/店名

科目/口座番号

照会期間

絞り込み

Eco通帳申込日

Eco通帳 (インターネット通帳) 2023年4月26日 20時24分現在

日付	お支払い	お預かり	お取引内容	差引残高	メモ
2022年 10月2日	1,100円		デビット1 919244 MCDONALD	43,427円	
2022年 10月3日	95円		デビット1 179946 AMAZON W	43,332円	
2022年 10月5日	3,583円		デビット1 827853 AMAZON C	39,749円	
2022年 10月9日	2,632円		デビット1 187229 SOFTBANK	37,117円	
2022年 10月9日	480円		デビット1 337431 APPLE. CO	36,637円	
2022年 10月12日	40円		デビット1 215431 MERCARI	36,597円	
2022年 10月13日		60,000円	イケア ｲｲｸﾏﾛｰ	96,597円	
2022年 10月13日	220円		手数料	96,377円	
2022年 10月25日		72円	D現金還元 4ネン 9 ブン		仕送りの明細に 蛍光ペンを引く
2022年 10月26日	5,000円		口座振替3 ミツイスミトモ カード	91,449円	
2022年 10月28日		89,790円	イケア ｲｲｸﾏﾛｰ	181,239円	
2022年 10月29日	7,954円		デビット1 944782 AEON	173,285円	
2022年 11月3日	98円		デビット1 364546 AMAZON W	173,187円	
2022年 11月4日	1,080円		デビット1 735301 OCHIYANO	172,107円	

証明資料は指定された期間のみのものを提出する (仕送り合計額の算定も、指定期間のみの合計)

2022年 11月5日	1,169円		デビット1 264051 AMAZON C	170,938円
2022年 11月9日	1,298円		デビット1 294262 SOFTBANK	169,640円
2022年 11月14日	56,399円		口座振替3 DF. ペイデイ -	113,241円
2022年 11月14日	8,645円		デビット1 052773 AEON	104,596円
2022年 11月15日	271円		デビット1 187432 AMAZON C	104,325円
2022年 11月16日	3,760円		デビット1 738167 MCDONALD	100,565円
2022年 11月22日		50,000円	イナギ ｲｲﾛﾝ	150,565円
2022年 11月25日		31円	D現金還元 4ネン10ガツ ブン	150,596円
2022年 11月25日		95,357円	イナギ ｲｲﾛﾝ	245,953円
2022年 11月26日	3,200円		デビット1 972529 APPLE. CO	242,753円
2022年 11月28日	92,282円		口座振替3 ミツイスミトモ カード	150,471円
2022年 12月2日	410円		デビット1 953802 AMAZON C	150,061円
2022年 12月3日	95円		デビット1 370316 AMAZON W	149,966円
2022年 12月3日	3,000円		口座振替 RTK ペイペイ	146,966円
2022年 12月5日	5,000円		口座振替 RTK ペイペイ	141,966円
2022年 12月7日	1,200円		デビット1 897503 APPLE. CO	140,766円
2022年 12月12日	56,400円		口座振替3 DF. ペイデイ -	84,366円
2022年 12月14日	10,000円		口座振替 RTK ペイペイ	74,366円
2022年 12月14日	2,605円		口座振替 RTK ペイペイ	71,761円
2022年 12月26日		39円	D現金還元 4ネン11ガツ ブン	71,800円
2022年 12月26日	5,529円		口座振替3 ミツイスミトモ カード	66,271円

2022年 12月27日	50,000円		16,271円
2022年 12月28日		97,468円	113,739円
2023年 1月2日	19円		113,720円
2023年 1月2日	2,975円		110,745円
2023年 1月3日	102円		110,643円
2023年 1月4日	70,750円		39,893円
2023年 1月7日		130,000円	169,893円
2023年 1月7日	330円		169,563円
2023年 1月8日	5,679円		163,884円
2023年 1月11日	1,000円		162,884円
2023年 1月11日	1,000円		161,884円
2023年 1月11日	2,764円		159,120円
2023年 1月13日	2,100円		157,020円
2023年 1月16日	4,078円		152,942円
2023年 1月16日	5,000円		147,942円
2023年 1月18日	6,717円		141,225円
2023年 1月18日	6,717円		134,508円
2023年 1月18日	6,717円		127,791円
2023年 1月19日	15,865円		111,926円
2023年 1月19日	8,042円		103,884円
2023年			

1月19日	24,741円		79,143円
2023年 1月19日	80,000円	149x 44707	159,143円
2023年 1月19日	330円	手数料	158,813円
2023年 1月20日	56,401円	口座振替	102,412円
2023年 1月20日	3,300円	デビット1 427238 JAMJAM L	99,112円
2023年 1月24日	8,042円	デビット3 AIRBNB	107,154円
2023年 1月25日	3円	D現金還元 4ネン12ガツ ブン	107,157円
2023年 1月25日	3,376円	デビット1 328205 HOTEL AT	103,781円
2023年 1月25日	3,300円	デビット1 427238 JAMJAM L	107,081円
2023年 1月26日	90,863円	口座振替3 ミツイスミトモ カード	16,218円
2023年 1月27日	110,891円	アルバイト代	127,109円
2023年 2月1日	3,300円	デビット3 016241 JAMJAM L	130,409円
2023年 2月2日	30円	デビット1 894018 GOOGLE C	130,379円
2023年 2月3日	87円	デビット1 402098 AMAZON W	130,292円
2023年 2月15日	9,891円	デビット3 229267 EDREAMS	140,183円
2023年 2月15日	1,146円	口座振替 RTK ペイペイ	139,037円
2023年 2月18日	80,000円		59,037円
2023年 2月21日	3,000円	口座振替 RTK ペイペイ	56,037円
2023年 2月27日	305円	D現金 ブン	
2023年 2月27日	41,844円	口座振替3 ミツイスミトモ カード	14,498円
2023年 2月28日	199,514円	アルバイト代	214,012円

アルバイト代などの仕送り以外の
収入については、蛍光ペンは不要

2023年 2月28日	49,000円			165,012円
2023年 3月1日	110,000円			55,012円
2023年 3月2日	30円		デビット1 149096 GOOGLE* C	54,982円
2023年 3月3日	89円		デビット1 519263 AMAZON W	54,893円
2023年 3月3日	1,870円		デビット1 761468 AMAZON C	53,023円
2023年 3月9日	100円		デビット1 642716 AMAZON W	52,923円
2023年 3月9日		100円	デビット1 642716 AMAZON W	53,023円
2023年 3月14日	3,300円		デビット3 427238 JAMJAM L	49,723円
2023年 3月15日		23,131円	振込BZ1 ムルペイ (ムル カリ)	72,854円
2023年 3月15日	160円		デビット1 673276 APPLE. CO	72,694円
2023年 3月15日	160円		デビット1 676090 APPLE. CO	72,534円
2023年 3月21日	30,000円		カードC1	42,534円
2023年 3月27日	30,578円		口座振替3 ミツイスミトモ カード	11,956円
2023年 3月28日		119,062円	任意引当	131,018円
2023年 3月28日	50,000円		カードC1	81,018円
2023年 3月28日	220円		手数料	80,798円

2

3

通帳コピー (入出金明細) が必要な場合は、この画面を印刷してご利用ください。
 不要な部分はお手数ですが、黒塗りをお願いいたします。

Copyright(c) 2023 MUFG Bank, Ltd. All rights reserved.